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KÜTÜPHANE

ABD gibi bazı gelişmiş piyasa 
ekonomilerinin bankacılık sistemleri 
küresel finansal krizin merkezinde yer 
alırken, Avustralya gibi ülkelerdeki 
bankacılık sistemleri finansal krizden 
neden ve nasıl başarıyla çıktı?
Avustralya, Kanada ve Japonya 
bankaları küresel finansal kriz sırasında 
borçlanmada, kredi vermede, finansal 
işlemlerde ve yatırımda muhafazakâr 
davranırken  ABD, Birleşik Krallık ve 
Almanya bankalarından bazıları neden 
aşırı risk aldı?

Kriz Bankacılığı, Türkiye başta 
olmak üzere pek çok ülkenin finansal 
ve bankacılık sistemindeki değişim 
ve gelişimi, tarihsel süreç içinde çok 
yönlü olarak irdeliyor. Bu çalışmanın 
bulguları, finansal kriz sonrası dönemde 
akademisyenler, bankacılar, düzenleyiciler 
ve siyasetçiler için büyük önem taşıyor.

Egemen sistemin kapitalizm olduğu 
çağımızda, ekonomik büyümenin 
yavaşladığı bir dönemden geçiyoruz. 
Servetin küçük bir azınlığın ellerinde 
olduğu, doğal kaynakların kısa vadeli kâr 
uğruna hor kullanıldığı ise kimsenin inkâr 
edemeyeceği yalın gerçekler. Hem gelişkin 
Batılı ekonomiler hem de gelişmekte olan 
ülkeler yoksulluk, yaygınlaşan otomasyon 
karşısında düşen istihdam, ağır bütçe 
açıkları ve çevresel maliyetler gibi 
sorunlarla boğuşuyor. 

Pazarlama ve yönetim gurusu Philip 
Kotler, Kapitalizmle Yüzleşmek’te sistemin 
küresel çapta karşı karşıya bulunduğu 
problemleri 14 maddede ele alarak, 
hem sorunların yapısını hem de çözüm 
önerilerini sıralıyor. İktisat tarihinden, 
uzman görüşlerinden ve güncel verilerin 
de yer aldığı kitap, sağlıklı ve sürdürülebilir 
bir ekonomik sisteme ulaşma yolunda 
önemli dersler içeriyor.

İş hayatında karşı karşıya kaldığınız 
karmaşa ve sürekli değişimle nasıl baş 
edersiniz? Dünyanın en iyi ekiplerinin 
çözümü belli: Doğaçlama yapıyorlar. ABD’li 
yönetim profesörü ve caz piyanisti Frank J. 
Barrett, “Karmaşaya Evet”  adlı kitabında, caz 
müziğinden şaşırtıcı yönetim dersleri çıkarıyor. 

Şirketlerde yönetim ve liderliği caz 
müzisyenlerinin yaptığı doğaçlamaya 
benzeten Barrett, “Doğaçlamanın başarısı 
inovasyona bağlıdır. Bu da belirli bir anlayış, 
kültür ve liderlik becerileri gerektirir” diyor. 

Büyük caz müzisyenleri de tam olarak 
bunu yapıyor. Barrett, Miles Davis ve Sonny 
Rollins gibi büyük cazcıların olağanüstü fikir 
ve inovasyon hikâyeleri eşliğinde kuruluşlar 
için yeni bir model ortaya koyuyor. Özgün 
çözümler üreten caz müzisyenleri, yazılı bir 
plan ya da belli sonuçları garanti eden bir 
güvenlik ağı olmadan makul riskler alıyor. 
İlerledikçe birbirleriyle müzakere ediyorlar, 
hatalara takılıp kalmıyorlar ya da diğerlerinin 
fikirlerinin gelişmesini engellemiyorlar. 
Kısacası günümüzün yorucu ama aynı 
zamanda inovatif ve bereketli iş dünyasında 
“karmaşaya evet” diyorlar.

Bankacılık 
krizlerinden nasıl 
kaçınılabilir?

 Kapitalizmin 
küresel çapta 
karşı karşıya 
olduğu problemler 

Caz ustalarından 
liderlik dersleri

Küresel Finansal Krizlerde Banka Davranışları 
ve Dayanıklılık
Caner Bakır
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KİTAP 
GÖNDERMEK 

İÇİN...

Kitap, etrafımızda onlarcası olan ve 
her geçen gün yenileriyle tanıştığımız, 
zamanla alışkanlık yaratan teknolojik 
“kancaları” anlatıyor… Kullanıcıda kalıcı 
alışkanlıklar yaratmaya yönelik pratik 
yöntemleri, insanların hoşlanacağı 
ürünler geliştirmenin yollarını ve benzeri 
birçok detayı konu alıyor. Aynı zamanda 
üretim müdürleri, tasarımcılar, pazarlama 
uzmanları ve yeni şirket kuran kişiler için 
de bir başvuru kitabı Kancaya Takılınca…

Bazı ürünler bizde ilgi uyandırırken 
bazıları neden yeterince ilgimizi çekmiyor?

Twitter, Instagram, Pinterest, 
Facebook… Günümüzün en popüler 
kancaları mı?

Teknolojilerin bizlerde alışkanlık 
yaratma süreci hep aynı şekilde mi gelişir?

Sizin de takıldığınız bir kanca var mı?
Evet, bu kitabı okuduktan sonra, 

hayatınız boyunca takılmış olduğunuz 
kancaların sayısına siz bile şaşıracaksınız.

Koç Holding ve Beşiktaş’ın sembol 
isimlerinden Uğur Ekşioğlu’nun vefatından 
önce kaleme aldığı otobiyografisi; zor 
şartlarda geçen çocukluğunu ve bu 
zorluklar nedeniyle iş hayatına erken 
atılmasını, pazarlama uzmanı olarak girdiği 
Koç Holding’de idare komitesi başkan 
yardımcılığına kadar uzanan profesyonel 
hayatını anlatıyor. 15 bölümden oluşan kitapta 
örnek olaylara ve mektuplara yer veriliyor.

Ekşioğlu’nun anıları, bugünden çok farklı 
şartlara sahip olan 1960’ların Türkiye’sinden 
günümüze dek sadece çalıştığı kuruma değil, 
ülkesine de katma değer sağlamış duayen 
bir işadamı olarak, hem bugün kendisini 
iş hayatına hazırlayan gençler hem de 
yöneticiler için bir rehber niteliğinde. 

Ekşioğlu’nun yaşamı; azimle çalışanların, 
dürüstlüğe ve adalete inananların mutlaka 
başarıya ulaşacaklarını, Türkiye’nin neresinde 
olurlarsa olsunlar, zorluklardan yılmaksızın, 
yalnızca kendilerine güvenerek çevrelerine 
ve ülkelerine faydalı insan olabileceklerini 
gösteriyor. 

Mikroekonomi, insanın günlük yaşam 
içinde üretim, tüketim, bölüşüm, yatırım, 
tasarruf gibi alanlardaki davranışlarını 
anlamaya ve analiz etmeye yönelik  bir 
bilim dalı oluyor. Ancak, oldukça karmaşık 
olan bu konuyu ele almak için kullanılan 
soyut modeller ve matematik göstergeler, 
mikroekonomiyi çoğu zaman gerçek 
yaşamdan kopuk, soyut bir dünyaya 
dönüştürebilir. Bu kitap, mikroekonomiyi 
elden geldiğince gerçek yaşama uygun 
olarak ve basit bir çerçevede sunmayı 
amaçlıyor.  

Alışkanlık 
yaratan ürünler 
geliştirmenin sırrı

Başarıya giden 
yolda bir yaşam 
öyküsü 

Güncel örneklerle 
ekonomiyi 
anlamak…
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